



Сумма без скидки: 37 215,00р.
Индивидуальная скидка (%): 6
Сумма скидки: 2 232,90р.
Итого: 34 982,10р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Штробление стены под электропроводку (кирпич, керамзитоблок)	пог. м	61	150	9150
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	74	45	3330
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	5	55	275
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) открытым способом	пог. м	6	25	150
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	142	65	9230
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	8	80	640
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	10	45	450
Монтаж встраиваемого щита до 36 модулей (кирпич, керамзит.)	шт	1	2600	2600
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	13	130	1690
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	150	150
Установка УЗО (диф-автомата) двухполюсного с подключ. в ЩР	шт	3	150	450
Подключение счетчика однофазного	шт	1	700	700
Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный)	шт	14	60	840
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	14	180	2520
Выборка отверстия для подрозетника (кирпич, керамзитоблок)	шт	36	140	5040

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Тридцать четыре тысячи девятьсот
восемьдесят два рубля 10 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)